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استاندار آذربایجان شرقی: باید روحیه گذشت و فداکاری در نسل جدید نهادینه شود

استاندار آذربایجان شرقی گفت: وظیفه دستگاهها و متولیان فرهنگی است تا روحیه از خود گذشتگی و فداکاری را در

نسل حاضر و آینده نهادینه کنند.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: وظیفه دستگاهها و متولیان فرهنگی است تا روحیه از خود گذشتگی و فداکاری را در نسل
حاضر و آینده نهادینه کنند.

اسماعیل جبارزاده روز یکشنبه در همایش تجلیل از جانبازان استان افزود: نشر فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه به خصوص در
بین نسل جدید از وظایف مهم دستگاه ها و متولیان فرهنگی است.

وی گفت: به برکت وجود ایثارگران راه عزت و افتخار را طی کرده ایم و این فرهنگ ایثار و شهادت است که جامعه اسلامی ما را
از بسیاری از خطرات مصون نگه داشته است.

جبارزاده اظهار کرد: کشتی انقلاب موجها و طوفانهای سهمگینی را پشت سر گذاشته و این امانت مهم به برکت وجود جانبازان و
ایثارگران به خوبی پاسداری شده است.

وی گفت: ضروری است خانواده های کشور با پرورش صحیح فرزندان خود راه شهدا و جانبازانی را که جان خود را در راه دفاع از
اسلام و نظام فدا کرده اند، ادامه دهند.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: ادارات کل بنیاد شهید با مد نظر قرار دادن منویات رهبری و به تبع رفتار و کردار دولت
خدمتگذار وشخص رییس جمهوری رسیدگی به امور جانبازان و حمایت های مادی و معنوی از این عزیزان نقش اصلی و

محوری خویش را به خوبی انجام دهند.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان نیز در این مراسم گفت: رشادت ها و حماسه آفرینی های شهدا، جانبازان و آزادگان
در طول هشت سال دفاع مقدس هرگز از اذهان ملت ایران پاک شدنی نیست.

قاسم صمدیان افزود: جانبازان، سند زنده ایثارگری و ترجمان بی بدیل جانفشانی و فداکاری در راه حفظ ارزش های اسلام و
شهیدان زنده ای هستند که با سلاح ایمان، عقیده و معنویت، دست از تمام وابستگی های دنیوی خود شسته به ستیز و نبرد با

دشمنان قسم خورده اسلام و انقلاب و دفاع از اهداف و ارزش های متعالی اسلام پرداختند.

وی گفت: روز جانباز فرصت مناسبی است برای قدردانی از ارزش آفرینان و ارج نهادن به مجاهدت های چشمگیر جانبازان، این
علمداران و یادگاران گرانبهای دوران دفاع مقدس که با جانفشانی ها و رشادت های خود همواره پاسدار و امانتدار شهیدان

هستند.

صمدیان اظهار کرد: بنیاد شهید رسالت بسیار حساسی در پرورش نسل های آینده به خصوص خانواده های شهدا، ایثارگران و
جانبازان در تقویت فرهنگ شهید و شهادت و حراست از ارزش ها دارد.
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